
Dětské dopravní hřiště
v Liberci čeká
rekonstrukce, občané
se k projektu mohou
vyjádřit do 25. června

23. 05. 2012 10:43

 

Dětské dopravní hřiště v Liberci, které od loňského roku slouží nejen výuce školních skupin,
ale i veřejnosti, se stává vyhledávaným místem rodičů s dětmi.

Děti si zde mohou vyzkoušet a nacvičit jízdu na kole, zatímco rodiče se dozví něco o zásadách
použití dětských autosedaček a správném poutání. To vše samozřejmě v bezpečí uzavřeného
areálu a za dohledu týmu silniční bezpečnosti, jehož členové jsou pravidelně školeni a dokáží
účinně poradit jak zvýšit bezpečnost chodců, cyklistů a pasažérů ve vozidle.

Liberecký kraj částečně hřiště zmodernizoval, když nechal opravit učebny a zázemí pro rodiče a
děti. V letošním roce však dále připravuje projekt, který by zmodernizoval celý areál. Přibyly by
například dopravně bezpečnostní kabinety, nové moderní výukové pomůcky. Samotná plocha
hřiště by pak byla rozšířena a přibyly by např. okružní křižovatky, tramvajový pás a další prvky.

křižovatky,  tramvajový  pás  a  další  prvky  (viz  také  přílohy)..  Podrobněj  rovněž:
www.kraj-lbc.cz

Kraj  sbírá další  nápady, podněty a připomínky od veřejnosti.  K záměru podoby se můžete
vyjádřit na stránkách www.bezpecnenasilnicich.cz, kde také najdete informace o plánované
rekonstrukci až do 25. 6. 2012.

Formulář k připomínkám: . http://www.bezpecnenasilnicich.cz/templates/view/8

http://www.kraj-lbc.cz/
http://www.bezpecnenasilnicich.cz/
http://www.bezpecnenasilnicich.cz/templates/view/8

